2

柚 眺

保存年∣恨

臺中市政府衛生 函

地址: 420206臺中市豐原區中典路l36號

承辦人;科員許雅淳

電話:﹙）』l-25l55l48﹟ll6

電子信箱: I〕btcII】0lI63﹫taichlIng.gov. t﹨﹨∣

究毆
酉

急
久

一
一／

l

里大人去
、
屯
／
勿
『劉

I

才貝療毆
酉

急
︽

一
一

↑●
●﹣者文受

發文日期; 中華民國ll0年5月l3日

發文字號; 中1T術∣J字第l∣00057I25號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期l﹛∣﹙ :
∣忖件;來函﹙387l40000【 ll﹛）0057I25A】”【／﹨CI l I…p（If﹚

膜

主旨 函轉社圍法人台灣自殺防治學會因配合中央指揮中心防疫

政策’原訂於ll0年5月22日辦理之「第一線專業人員之自

殺防治守門人訂∣∣練」將延後辦理,請查照。

說明

、依摭社圍法人台〉臀自殺防治學會ll0年5月l2日台自防【濱】

字第ll005l2003號函辦理‧

、因配合中央指揮中心防疫政策’原訂於ll0年5月22日辦理

之「第一線專業人員之自殺防治守門人訂I∣練」將延後辦

理,於疫!∣青緩永口後,研議合宜辦理時程冉行公告。

、若有疑義,請〉合呂雯專員02﹣238l-7995‧

﹑副本杪送本局醫事管理科、長期照護科及本市食品藥物安

全處協助轉失口業管機構c

T

』

廾

口

一
一

一
一
一

線

四

臺I∣」TI了政府社會／司 ＼臺﹜∣J .市諮商心理l』i∣】公會﹑∣臺【∣J市臨床∣﹨彗理6i∣】公會、臺L鬥T∣∣u

理機構﹙29家﹚ 、矗L∣」1丁自殺防治i〔蚌l（醫院﹙20家）

量﹝∣刁市各區衛生所﹙含∣l付件）、臺中市食db檠物安全處﹙含l!付件）、本局醫事管理科

正本

副本

﹙含附件﹚﹑本局長期股護科﹙含附件﹚﹑本局Iu理健康科
2↑↑!!﹩﹪｝3

﹨
之勺

V

二
汞
州
尼

℃

∣ ﹥）i0!l ﹣』5﹣ l3
第 I 頁i共I 頁

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

社團法人台灣自殺防治學會 函
地址：100台北市中正區懷寧街90號2樓

承辦人：呂雯

電話：02-23817995

Email：edu.tspc@tsos.org.tw

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國110年5月12日

發文字號：台自防[濱]字第1100512003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因配合中央指揮中心防疫政策，原訂於110年5月22日辦理

之「第一線專業人員之自殺防治守門人訓練」將延後辦

理。

說明：

一、台灣自殺防治學會承接衛生福利部「全國自殺防治中心計

畫」案，計畫主持人為李明濱教授。

二、因配合中央指揮中心防疫政策，原訂於110年5月22日辦理

之「第一線專業人員之自殺防治守門人訓練」將延後辦

理，於疫情緩和後，研議合宜辦理時程再行公告。

三、若有疑義，請洽呂雯專員02-2381-7995。

正本：臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、臺中市政府衛生局、臺南市政府衛生

局、高雄市政府衛生局、基隆市衛生局、宜蘭縣政府衛生局、桃園市政府衛生

局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、彰化縣衛生局、南

投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、屏東縣政

府衛生局、澎湖縣政府衛生局、臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、金門縣衛生局、

連江縣衛生福利局

副本：衛生福利部心理及口腔健康司

檔　　號:
保存年限:

141100057125

■■■■■■心理健康科 ■■■■■■■收文:110/05/12

■■■■■■■無附件